総合評価一般競争入札参加申請書
　　　　　　令和　　年　　月　　日
大阪市教育委員会 教育長　様
　　　　　　　　　　　　（入札参加申請者）
住所又は
事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名又は受任者氏名

承認番号（　　　　　　　　　　　　　　）

　次の業務にかかる総合評価一般競争入札に参加したいので、入札参加資格を審査いただきたく、資料を添えて申請します。なお資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　名称

令和８年度「小学校学力経年調査に基づく学習支援事業」における学習教材データ配信
業務委託

２　入札参加資格審査項目
　　入札説明書の５　入札参加資格（1）～（5）
３　提出書類に関する連絡先

所属名
氏　名
電話番号

E-mail

※　本資料は教育委員会事務局総務部総務課（調達グループ）に提出して下さい。